

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miejski w Nałęczowie Ul. Lipowa 3, 24-150 Nałęczów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Edukacja, oświata i wychowanie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: „Fundacja EDU Bit” Forma prawna: fundacja KRS 0000831694 Adres: 20-627 Lublin, ul. Pana Wołodyjowskiego 6/123 www.edubit.org.pl fundacja@edubit.org.pl telefon: 602 260 958	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Stec – wiceprezes zarządu Tel. 602 260 958 fundacja@edubit.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Programowanie jest łatwe.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	24.08.2020 r.	Data zakończenia	19.11.2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt skierowany jest do nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej Szkół Podstawowych z terenu gminy Nałęczów.</p> <p>Głównymi celami projektu są:</p> <ul style="list-style-type: none">- doskonalenie warsztatu nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej poprzez podnoszenie umiejętności dotyczących programowania offline oraz nauczania matematyki i innych edukacji w interesujący sposób z wykorzystaniem maty edukacyjnej i kafelków,- wymiana doświadczeń pomiędzy nauczycielami edukacji wczesnoszkolnej,- stworzenie poradnika dla nauczycieli ze scenariuszami lekcji do nauki programowania i innych edukacji wczesnoszkolnych.- wyposażenie nauczycieli i ich szkół w pomoce dydaktyczne. <p>Po rekrutacji uczestników z dwóch szkół podstawowych z terenu gminy Nałęczów odbędzie się 3 godzinne szkolenie z podstaw nauczania programowania offline oraz zastosowania maty edukacyjnej i kafelków w nauczaniu w terminie</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

sierpień lub wrzesień 2020 r. Szkolenie odbywać się będzie w jednej ze szkół na terenie gminy Nałęczów. Prowadzącym szkolenie jest nauczyciel dyplomowany z ponad 20 letnim stażem pracy. Współpracował w ośrodkami szkolenia nauczycieli, gdzie jako trener przeprowadził ponad 300 godzin szkoleń dla rad pedagogicznych w tematyce związanej z nauką programowania w szkole podstawowej, pracy w chmurze oraz wykorzystaniem TIK (technologie informacyjno-komunikacyjne) w nauczaniu.

Nauczyciele otrzymają pomoce dydaktyczne w celu przygotowania minimum czterech scenariuszy lekcji (jeden zestaw dla szkoły).

Zestaw pomocy dydaktycznych dla każdej ze szkół składa się z: maty edukacyjnej o wymiarach 145x145 cm, dwóch piankowych kostek, zestawu kafelków do programowania (49 szt.) - wykonanych ze sklejki o wymiarach 10x10 cm, zestawu kafelków „owoce i warzywa” (24 szt.), zestawu kafelków do nauki dodawania i odejmowania (25 szt.), zestawu kafelków okrągłych z liczbami (50 szt.), zestawu kart laminowanych do nauki ortografii (150 szt.).

Uczestnicy projektu swoje pomysły przetestują w grupie uczniów, z którymi na co dzień pracują. Dokonają ewaluacji swojej pracy, modyfikując w razie potrzeby scenariusze. Następnie spotkają się w celu przedstawienia swoich scenariuszy i wymiany doświadczeń – 2 godzinne szkolenie prowadzone przez trenera (listopad 2020 r.). Każdy nauczyciel przygotowuje co najmniej trzy scenariusze zajęć, które będą opublikowane w poradniku. Po składzie i wydrukowaniu, poradniki będą dostarczane do szkół. Wersja elektroniczna zostanie umieszczona na stronie internetowej Fundacji Edu Bit.

Poza nauczycielami bezpośrednio biorącymi udział w projekcie (1-5 nauczycieli z każdej szkoły), uczestnikami pośrednimi będą uczniowie ok. 100 oraz inni nauczyciele, którzy otrzymają poradniki w formie papierowej lub skorzystają z jej wersji elektronicznej.

Uzasadnienie stworzenia projektu:

Wielu nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej nie jest właściwie przygotowana do prowadzenia zajęć z programowania. Często mylnie uważa, że niezbędny jest do tego komputer. Dlatego zastosowanie maty edukacyjnej i kafelków do nauki podstaw programowania i matematyki oraz innych edukacji jest sposobem na zorganizowanie ciekawych zajęć. Dzięki opracowanym scenariuszom i pomocom dydaktycznym uczniowie będą uczyli się poprzez zabawę. Współpraca, wymiana doświadczeń między nauczycielami wpłynie na zaangażowanie w swoją pracę i będzie przeciwdziałać wypaleniu zawodowemu. Przygotowane scenariusze będą wsparciem i inspiracją dla innych nauczycieli. Szkoły zostaną wyposażone w pomoce dydaktyczne, dzięki czemu inne dzieci i nauczyciele z danej placówki będą mogli skorzystać z rezultatów projektu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podniesienie umiejętności nauczania programowania wśród nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej	min. jeden nauczyciel z każdej szkoły	Lista obecności na szkoleniu z podstaw programowania z wykorzystaniem maty edukacyjnej i kafelków
Wyposażenie szkół w pomoce dydaktyczne	Każda szkoła biorąca udział w projekcie otrzymuje jeden zestaw pomocy dydaktycznych	Protokół przekazania pomocy
Powstanie poradnika dla nauczycieli ze scenariuszami lekcji	Wydruk co najmniej 16 poradników	Protokół przekazania poradników szkole

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

"Fundacja EDU BIT" została założona w lutym 2020 r. przez nauczyciela informatyki, byłego dyrektora szkoły w celu m.in. organizacji zajęć dla dzieci szkół podstawowych i wspierania nauczycieli. Trener mający prowadzić szkolenie dla nauczycieli, przeprowadził już ponad 300 godzin szkoleń dla Rad Pedagogicznych ze szczególnym uwzględnieniem nauczania programowania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Szkolenie dla nauczycieli (usługa – 5 godz.)	300 zł	300 zł	
2.	4 zestawy pomocy dydaktycznych: 1 zestaw składa się z maty 145x145 cm, 2 kostek, 148 kafelków wykonanych ze sklejki, 150 laminowanych kart.	2600 zł	2600 zł	
3.	Opracowanie komputerowe poradnika (umowa wolontariatu)	200 zł		200 zł
4.	Wydruk poradników (usługa)	250 zł	250 zł	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3350 zł	3150 zł	200 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data, 23 czerwca 2020 r.

mgr Anna Stec
Anna Stec
WICEPREZES

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)



"FUNDACJA EDU BIT"

20-627 Lublin, ul. Pana Wołodyjowskiego 6/123

KRS: 0000831694 NIP: 7123399948

www.edubit.org.pl, fundacja@edubit.org.pl